
 
ZARZĄDZENIE NR 98/2023 

BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 30 maja 2023 r. 

 
w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji, o której mowa w art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych za 2022 rok  
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 33 ust. 3 w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 1 pkt 2 w związku 
z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. 
zm.) Burmistrz Kołaczyc zarządza, co następuje: 
 
§ 1. 1. Podaję do publicznej wiadomości informację obejmującą: 

a) dane dotyczące wykonania budżetu Gminy Kołaczyce w poprzednim roku budżetowym, w tym kwotę 
deficytu albo nadwyżki, 

b) kwotę wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2, 
c) kwotę zobowiązań, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4, 
d) kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji 

udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego, 
e) wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, z wymienieniem podmiotów, których gwarancje i poręczenia 

dotyczą, 
f) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 

prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę 
na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot  
i przyczyn umorzenia, 

g) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym udzielono pomocy publicznej 

2. Informacje wynikające z ust. 1 lit. a, lit. b, lit. c, lit. d, lit. e stanowią załącznik nr 1 do zarządzenia. 
3. Wykaz o którym mowa w ust. 1 lit. f stanowią załącznik nr 2 i obejmuje następujące dane: 

1) imię i nazwisko lub nazwa podmiotu (firmy), 
2) kwota udzielonych ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożenia na raty w zakresie podatków i opłat, 
3) przyczyny udzielenia ulgi, umorzenia lub rozłożenia spłaty na raty podatków i opłat. 

4. Wykaz o którym mowa w ust. 1 lit. g stanowi załącznik nr 3 i obejmuje następujące dane: 
1) imię i nazwisko lub nazwa podmiotu (firmy). 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcie i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Kołaczycach oraz na stronie internetowej w BIP Urzędu Miejskiego w Kołaczycach. 
 
 
 
 

       BURMISTRZ 

    Stanisław Żygłowicz 

 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 98/2023  
Burmistrza Kołaczyc z dnia 30 maja 2023 r. 

 
 

a) Wykonanie budżetu Gminy Kołaczyce za 2022 rok, w tym kwota deficytu lub nadwyżki budżetowej: 

 

Lp. Wyszczególnienie 
Plan po zmianach 

/w zł/ 
Wykonanie           

/w zł/ 

1. DOCHODY 53 827 002,77 56 001 204,69 

1.1 Dochody bieżące 51 873 029,47 53 889 663,86 

1.2 Dochody majątkowe 1 953 973,30 2 111 540,83 

        

2. WYDATKI 57 925 923,73 55 667 348,96 

2.1 Wydatki bieżące 49 968 385,52 47 761 669,61 

2.2 Wydatki majątkowe 7 957 538,21 7 905 679,35 

    

3. PRZYCHODY 5 960 880,96 11 389 931,96 

3.1 Zaciągnięte kredyty 1 500 000,00 1 500 000,00 

3.2 
Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych 

956 144,04 956 144,04 

3.3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2          
pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

3 504 736,92 8 933 787,92 

    

4. ROZCHODY 1 861 960,00 1 861 960,00 

4.1 Spłata zadłużenia gminy 1 861 960,00 1 861 960,00 

    

 5. NADWYŻKA (+) /DEFICYT (-) -4 098 920,96 333 855,73 

 
b) Kwota wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 wynosi 780 975,00 zł. 

c) Kwota zobowiązań, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4 wynosi 0,00 zł. 

d) Gmina Kołaczyce w 2022 roku otrzymała dotacje z budżetów jednostek samorządu terytorialnego  

w wysokości 189 370,00 zł. Gmina Kołaczyce w 2022 roku nie udzieliła dotacji innym jednostkom 

samorządu terytorialnego. 

e) Gmina Kołaczyce nie udzielała w 2022 roku żadnych poręczeń i gwarancji na rzecz innych podmiotów.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 2/2023 do Zarządzenia Nr 98/2023  
Burmistrza Kołaczyc z dnia 30 maja 2023 r. 

 
Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 

którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty  
w kwocie przewyższającej 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia  

w okresie od 01.01.2022 r. do 31.12.2022 r.  
(art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. f ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych Dz.U. z 2022 r. poz. 1634) 

 

Lp. Nazwisko i Imię Rodzaj ulgi Kwota umorzonych 
zaległości 

podatkowych (zł) 

Przyczyny umorzenia 

1. Parafia Rzymsko-Katolicka w 
Sowinie 

Umorzenie  2 681,00 ważny interes podatnika, 
ważny interes publiczny 

2. Mienie Komunalne Wsi Nawsie 
Kołaczyckie 

Umorzenie 1 050,00 ważny interes podatnika, 
ważny interes publiczny 

3. Mienie Komunalne Wsi Nawsie 
Bieździadka 

Umorzenie  527,00  ważny interes podatnika, 
ważny interes publiczny 

4. Skocz Kazimierz Umorzenie 916,00 ważny interes podatnika, 
ważny interes publiczny 

5. „SAWA” Sp. z o.o. Wilisowski i 
Berkowicz 

Umorzenie 1 000,00 ważny interes podatnika, 
ważny interes publiczny 

6. „Zajazd Pod Skałą” 
Stachaczyńska-Rączka Marta 

Umorzenie  7 885,00 ważny interes podatnika, 
ważny interes publiczny 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 



Załącznik nr 3/2023 do Zarządzenia Nr 98/2023  
Burmistrza Kołaczyc z dnia 30 maja 2023 r. 

 

Wykaz osób prawnych i fizycznych, którym udzielono pomocy publicznej  
w okresie od 01.01.2022 r. do 31.12.2022 r. 

(art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych Dz.U. z 2022 r. poz. 1634) 
 

Lp. Nazwisko i Imię (Nazwa Firmy) Lp. Nazwisko i Imię (Nazwa Firmy) 

1. „Zajazd Pod Skałą” Stachaczyńska-Rączka 
Marta 

45. 
Furtek Mateusz 

2. „SAWA” Sp. z o.o. Wilisowski i Berkowicz 46. Gajda Janina 

3. Bachta Jacek 47. Gajda Józef 

4. Bajgrowicz Bogusław 48. Gajda Paweł 

5. Bajorski Krzysztof 49. Gołąb Piotr 

6. Banach Wojciech 50. Garstka Adam 

7. Baran Danuta 51. Głód Krzysztof 

8. Baran Elżbieta 52. Gomułka Robert 

9. Baran Michał 53. Gozdecka Agnieszka 

10. Baran Stefan 54. Gozdecki Józef 

11. Barański Kazimierz 55. Gozdecki Krzysztof 

12. Bączar Janina 56. Gozdecki Stanisław 

13. Biernacka Iwona 57. Górczana Iwona 

14. Bigos Stanisław 58. Górczana Józefa 

15. Błoniarz Krzysztof 59. Grasela Grażyna 

16. Bobulska Grażyna 60. Grzebień Paweł 

17. Bulsiewicz Mariusz 61. Hendzel Stanisław 

18. Bysiewicz Alicja 62. Ignarski Paweł 

19. Chochołek Gabriela 63. Ignarski Rafał 

20. Cieślik Agnieszka 64. Inglot Renata 

21. Czajka Szczepan 65. Jachym Jan 

22. Dąbrowska Małgorzata 66. Jachym Edward 

23. Dętkoś Krystian 67. Jachym Mateusz 

24. Długosz Jacek 68. Janas Anna 

25. Długosz Krzysztof 69. Janas Jacek 

26. Długosz Małgorzata 70. Jasińska Małgorzata 

27. Dominik Marek 71. Jaworska Jadwiga 

28. Dominik Zbigniew 72. Jedziniak Wacław 

29. Drzymalski Tomasz 73. Jurkowska Agnieszka 

30. Drzyzga Łukasz 74. Jurkowska Zofia 

31. Dunaj Grzegorz 75. Kaleta Antoni 

32. Dunaj Piotr 76. Karaś Krzysztof 

33. Dybaś Benedykt 77. Kluzowicz Bogusława 

34. Dziedzic Dorota 78. Kliś Joanna 

35. Dziędzioł Roman 79. Kluzowicz Krzysztof 

36. Dziędzioł Witold 80. Kłosowski Julian 

37. Fijał Jan 81. Knap Dorota 

38. Filip Paweł 82. Knap Edyta 

39. Foryś Ewa 83. Koczaja Robert 

40. Frodyma Jadwiga 84. Kolbusz Andrzej 

41. Fryc Józef 85. Kolbusz Renata 

42. Fundakowski Grzegorz 86. Kołeczek Stanisław 

43. Fundakowski Ignacy 87. Kołodziej Tadeusz 

44. Fundakowska Maria 88. Komisarz Jarosław 



89. Komisarz Krystyna 140. Maziarz Józef 

90. Kopeć Tadeusz 141. Maziarz Józef 

91. Kopeć Zbigniew 142. Maziarz Kazimierz 

92. Koś Marcin 143. Maziarz Mariusz 

93. Koś Zofia 144. Maziarz Stanisław 

94. Kowalska Teresa 145. Maziarz Urszula 

95. Kowalski Kazimierz 146. Maziarz Waldemar 

96. Kowalski Zbigniew 147. Michalec Lucyna 

97. Kozioł Marcin 148. Michalec Marek 

98. Krajewska Danuta 149. Michalec Władysław 

99. Krajewski Adam 150. Michalski Kazimierz 

100. Krajewski Janusz 151. Michalski Zbigniew 

101. Krajewski Kamil 152. Mijal Janusz 

102. Krupka Radosław 153. Mijal Marek 

103. Kulig Adam 154. Mijal Wiesław 

104. Kutyna Jan 155. Miras Kazimierz 

105. Lawera Piotr 156. Mleczek Bogdan 

106. Lechwar Adam 157. Musiał Ewa 

107. Lechwar Bolesław 158. Musiał Wiesław 

108. Lechwar Jerzy 159. Niezgoda Maria 

109. Lechwar Józef 160. Niklewicz Andrzej 

110. Lechwar Krzysztof  161. Niklewicz Piotr 

111. Lechwar Maria 162. Nowicka Teresa 

112. Lechwar Wiesław 163. Ochałek Bernadetta 

113. Lejkowska Małgorzata 164. Ochałek Czesław 

114. Lejkowski Dariusz 165. Ochałek Ewa 

115. Lejkowski Jacek 166. Ochałek Maria 

116. Lejkowski Jan 167. Ochałek Teresa 

117. Lejkowski Krzysztof 168. Ostalecka Jadwiga 

118. Lejkowski Zbigniew 169. Oszajca Jan 

119. Lejkowski Zdzisław 170. Oszajca Kazimierz 

120. Liszka Dorota 171. Pierzchała Julian 

121. Łukowicz Zbigniew 172. Pietrzak Marcin 

122. Macek Józef 173. Pietrzycka Genowefa 

123. Machowski Robert 174. Piękoś Mariusz 

124. Machowski Stanisław 175. Pikusa Agnieszka 

125. Madejczyk Wiesław 176. Podgórski Marian 

126. Majcher Ryszard 177. Przewoźnik Ryszard 

127. Mamroł Mariusz 178. Przewoźnik Zofia 

128. Mamroł Monika 179. Ptaszek Dawid 

129. Mamroł Piotr 180. Rak Damian 

130. Mastej Witold 181. Rączka Iwona 

131. Matuszewski Grzegorz 182. Rączka Józef 

132. Matyjasz Marek 183. Rączka Łukasz 

133. Matysik Grzegorz 184. Reczek Marek 

134. Maziarz Bolesław 185. Roś Grzegorz 

135. Maziarz Ewelina 186. Roś Stanisław 

136. Maziarz Grzegorz 187. Ryba Maria 

137. Maziarz Grzegorz 188. Rzegocki Bogdan 

138. Maziarz Jerzy 189. Rzegocki Jan 

139. Maziarz Józef 190. Salacha Marek 



191. Sienicki Stanisław 242. Wojdyła Marek 

192. Sienicki Tadeusz 243. Wojnar Monika 

193. Sienicki Wiesław 244. Wolak Grzegorz 

194. Skiba Małgorzata 245. Woliński Adam 

195. Składanowski Michał 246. Woliński Kazimierz 

196. Skocz Jan 247. Wójcik Bogumiła 

197. Skowron Wiesław 248. Wójtowicz Maria 

198. Skurska Aneta 249. Zapór Gabriel 

199. Słoński Jan 250. Zawiliński Andrzej 

200. Smalara Adela 251. Ząbkowicz Maria 

201. Sokołowska Teresa 252. Zielińska Zofia 

202. Sokołowski Gabriel 253. Żmigrodzki Marcin 

203. Sołopa Krzysztof 254. Żmuda Grzegorz 

204. Stach Piotr 255. Żołądź Jerzy 

205. Stasiowska Agata 256. Żrałek Andrzej 

206. Stasiowski Janusz 257. Żrałek Piotr 

207. Stasiowski Paweł 258. Żygłowicz Bogdan 

208. Stec Agnieszka 259. Żygłowicz Grzegorz 

209. Stefanik Teresa 260. Żygłowicz Józef 

210. Stonawski Tomasz 261. Żygłowicz Kazimierz 

211. Stramecka Maria 262. Żygłowicz Marcin 

212. Sułkowska Halina 263. Żygłowicz Paweł 

213. Surdek Grzegorz 264. PGZK – JASIEL Sp. Z  o.o.  

214. Sypień Stanisław 265. „Torcikowo Elżbieta Jarecka Wypieki i Catering" 

215. Szczyrba Jacek 266. Salon Fryzjerski „RENATA”  

216. Szczyrba Tadeusz 267. „Zakład Fryzjerski” Halina Rączka  

217. Szetela Marcin 268. Usługowy Zakład Fryzjerski Aneta Dziubanik”  

218. Szetela Mariusz 269. Salon Fryzjerski „NEW TREND”  

219. Szewczyk Urszula 270. „Kawiarnia Parkowa s.c.”  

220. Szopa Andrzej 271. Salon Fryzjerski „Dorota”  

221. Szpak Jadwiga 272. STUDIO FOTOGRAFII Łukasz Rak  

222. Sztaba Paweł 273. TRANS-WIERT Sp. z  o.o 

223. Szudy Łukasz 274. Salon Fryzjerski WERONIKA  

224. Szynal Teresa 275. PPHU Casablanca  

225. Śniegowski Jan 276. Salon Fryzur K2 Joanna Korczykowska  

226. Świętojańska Ewa 277. AUTO MARLON 

227. Tutro Zbigniew 278. Catering Laura Wolan  

228. Uram Edward 279. Zakład Piekarniczo-Cukierniczy CZECH  

229. Uram Mateusz 280. PASJA HAIR&BEAUTY Izabela Mazur  

230. Urban Barbara 281. AutoGam Marcin Łaska  

231. Urbanek Ewa 282. Barbara Wątroba Piekarnia JW Jan Wątroba 

232. Wais Wioletta   

233. Wilisowska Magdalena    

234. Wilisowski Adam   

235. Wilisowski Krzysztof   

236. Winiarski Edward   

237. Witalis Danuta   

238. Włodarczyk Mateusz   

239. Włodarczyk Paweł   

240. Wnęk Andrzej   

241. Wojdyła Elżbieta   



 


